ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

Prefeitura Municipal de Itapuca

Rua Arvorezinha, 1035 – Centro

Fone (51) 9 9618 2895

CNPJ: 93.856.862/0001-00

www.itapuca.rs.gov.br

Aviso de Adesão a Ata de Registro de Preços

O Município de Itapuca/RS torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu a Ata de Registro
de Preços nº 25/2023, oriunda do Pregão Presencial nº 008/2023 do Consórcio Intermunicipal
Multifinalitário do Baixo Jequitinhonha – CIMBAJE, cujo objeto é a aquisição de um micro-ônibus, item 22 do
Edital conforme código do plano de ação 09032024-2-070725, programa 09032024-2. Detentora da Ata:
MARCOPOLO S/A; Valor total: R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais). Itapuca, 01 de julho de 2024.
Marcos José Scorsatto - Prefeito Municipal.